משטרת ישראל תעביר את רשיונו של המשיב למזכירות בית המשפט.

5. נאסר על המשיב לצרוך אלכוהול או כל סם משנה תודעה אחר וזאת עד לתום ההליכים נגדו.

6. המשיב מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי שחרורו, עשויה להוביל למעצרו מאחורי סורג ובריח, עד
לתם ההליכים המשפטיים בעניינו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ז, 13/10/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת